АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2019 г.   № 08-128-а

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Пашозерского
сельского поселения.

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и
потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4
«О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация
Пашозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории и

Пашозерского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами
нестационарных торговых объектов, графическое изображение) (прилагается).

2. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Пашозерского сельского поселения путём размещения на официальном сайте
Пашозерского сельского поселения в сети Интернет (https://tikhvin.org/gsp/pashozero/potr-
rynok.php)

3. Признать утратившими силу постановление администрации Пашозерского
сельского поселения от 30 ноября 2016 года № 08-126-а «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,  в зданиях,
строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности
Пашозерского сельского поселения»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения      В.В. Вихров

https://tikhvin.org/gsp/pashozero/potr-rynok.php
https://tikhvin.org/gsp/pashozero/potr-rynok.php

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Пашозерского сельского поселения
Информация о НТО Информация о хозяйствующем субъекте,

осуществляющем торговую деятельность в
НТО

Реквизиты
документов

на
размещение

НТО

Является ли
правообладатель
НТО субъектом
малого и(или)

среднего
предпринимательства

(да/нет)

Период
размещения

НТО

И
де

нт
иф

ик
а

ци
он

ны
й

но
ме

р
Н

ТО
 Место размещения НТО (адресный

ориентир)

В
ид

то

рг
ов

ог
о

пр
ед

пр
ия

т
ия

П
ло

щ
ад

ь
Н

ТО

Специализация НТО Наименование ИНН Телефон
(по

желанию)

с (дата) по
(дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
АВТОМАГАЗИН

1 дер. Стрелково, ул. Северная у
д. № 7 (автобусная остановка)

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ООО «Шапито» 4715026477   да

2 дер. Харагеничи у моста ч/з р. Сарка
(автобусная остановка)

автомагазин
6 м2

Универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ООО «Шапито» 4715026477   да

3 дер. Корбеничи, ул. Алексеевская, у
д. № 19

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ООО «Шапито» 4715026477   да

4 дер. Озровичи, ул. Радужная, у
д. № 13

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ООО «Шапито» 4715026477   да

5 дер. Усть-Капша, ул. Солнечная, у
д. № 6

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ООО «Шапито» 4715026477   да

6 дер. Бирючово, ул. Береговая, у
д. № 4

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да

7 дер. Пашозеро, ул. Паневская, у
д. № 17

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да

8 дер. Урья, ул. Родниковая, у д. № 3
(автобусная остановка)

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да

9 дер. Лукино, ул. Ключевая, у д. № 13 автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да

10 дер. Кузнецова Гора, ул. Горская,
между домами № 4 и № 8

автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да

11 дер. Чога, ул. Луговая, у д. № 27 автомагазин
6 м2

универсальная,
продовольственные и

непродовольственные товары

ИП
Рябченко А.Н.

   да